os pagamentos sejam acostados a certidão negativa de débitos do Município de Cachoeiro de Itapemirim, além de ser acostado no pagamento a regularidade fiscal do município/estado sede da empresas. Caso, no ato do pagamento, não haja regularidade fiscal e trabalhista, recomendamos atenção quanto ao Ato Recomendatório expedido pela Controladoria Geral do Município acerca do tema. 2) BALANCETE E RAZÃO CONTÁBIL REFERENTE AOS MESES DE MAIO E JUNHO DE 2021. Não houve observações/recomendações a serem suscitadas por esta Comissão. 3) ASSUNTOS GERAIS: a) Conforme consulta aos sítios eletrônicos identificamos que a DATACI possui regularidade fiscad trabalhista até a presente data.

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 30 de setembro de 2021.

DANIELA VIANNA SILVA SARTORATO Membro do Conselho Fiscal

> LUCIANE MARIA CECCON Membro do Conselho Fiscal

DOUGLAS MAIA FREITAS AGUIAR Membro do Conselho Fiscal

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3340/2021.

CONCEDE "COMENDANICOLAU DEPES" E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a "Comenda Nicolau Depes", nos termos da Resolução Nº 301/2013 a:

KATIUSCIA EVANGELISTA DA SILVA LIMA

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 13 de outubro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3341/2021.

"TÍTULO ESTUDANTE MODELO"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido "Título Estudante Modelo", nos termos da Resolução Nº 342/2016 a:

KATHELEN SILVA CONTARINE

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 13 de outubro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3342/2021.

CONCEDE COMENDA "GILSON CARONE" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda "Gilson Carone", nos termos da Resolução Nº 387/2019 a:

GABRIELY BERGAMIN BETINI PEREIRA

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 13 de outubro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3343/2021.

CONCEDE A "COMENDA ARILDO VALADÃO", E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a "Comenda Arildo Valadão", nos termos da Resolução Nº 261/2012 a:

GABRIELY BERGAMIN BETINI PEREIRA WALLACE SILVA VARGAS

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 13 de outubro de 2021.

BRÁS ZAGOTTOPresidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3344/2021.

CONCEDE TÍTULO PROFESSOR CACHOEIRENSE "DAVIDALBERTOLÓSS" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, Autenticar documento em http://www.spionline.com.br/cmci/autenticidade

